

خبر

مدیرروستا: نمایندگان ایران کار سختی دارند

چرا در یک زمان همه زمین ها خراب شد؟

علی اصغر مدیرروستا، پیشکسوت فوتبال کشورمان در خصوص عملکرد نمایندگان ایران در لیگ نخبگان آسیا بیان داشت: «هر دو نماینده کشورمان در لیگ نخبگان آسیا کار بسیار سختی پیش رو دارند و باید شرایط بهتری برای آنها فراهم شود.» این پیشکسوت فوتبال کشورمان با اشاره به اینکه ایران کشوری ثروتمند، غنی از فرهنگ و با سابقه طولانی در تاریخ است، گفت: «کشوری مانند عربستان چندسال پیش درگیر اتفاقاتی شد که توجه همه جهان به سمت آنها جلب شد و واکنش های شدیدی هم به همراه داشت اما با تبلیغات وسیع در فوتبال و حضور ستاره های مطرح جهان، هم این فشار از روی آنها برداشته شد، هم اینکه فوتبال عربستان در دنیا برای خود اسم و رسمی پیدا کرد. سؤال دیگر من این است که چرا در یک برهه زمانی خاص، همه زمین های فوتبال در کشور خراب شد و با چنین وضعیتی مواجه شدیم. این مسیر به گونه ای است که احساس تعمدی بودن مطرح می شود و از مسئولان و متولیان امر درخواست دارم این مسائل را بررسی کنند تا همه چیز شفاف و روشن شود.»

رکورد جالب قربانی در اورنبرگ روسیه

محمد قربانی که اکنون در تیم ملی ایران نیز توانسته شرایط مناسبی برای خود شکل دهد و جزو بازیکنانی است که امیر قلعه نویی اعتماد خاصی به وی دارد، اکنون در دومین فصل حضورش در لیگ روسیه قرار دارد. هافبک دفاعی سابق سپاهان که بعد از تجربه اولین فصل حضورش در اورنبرگ جزو بازیکنانی لقب گرفت که این تیم روسی برنامه خود برای انتقال و کسب درآمد از آن را دنبال کرد، در نهایت ترجیح داد در پنجره تابستانی با قراردادی پانزده ماهه در این تیم کار را دنبال کند. قربانی اکنون در این فصل جزو بازیکنان فیکس اورنبرگ لقب گرفته که یک گل زده نیز به نام خود ثبت کرده است و با نظرمربی اسپانیایی در تمامی دقیق هشت بازی این فصل به عنوان بازیکن فیکس در ترکیب حاضر بوده و البته در جام حذفی با استراحت همراه شده است. قربانی که بزرگترین هدف خود را حضور در لیگ ایتالیا و تجربه فیکس در جمع شاگردان امیر قلعه نویی قرار داده، باید دید با تداوم روند کنونی قادر خواهد بود به آنها دست یابد یا خیر.

اعلام برنامه تیم ملی جوانان ایران در جام ملت های آسیا

تیم ملی فوتبال جوانان ایران در مرحله مقدماتی جام ملت های زیر ۲۰ سال آسیا با تیم ملی لاوس، مغولستان و هندوستان در گروه G بازی خواهد کرد. شاگردان حسین عبدی چهارشنبه ۴ مهر در ساعت ۱۵:۳۰ به مصاف لاوس خواهند رفت. دومین دیدار تیم جوانان هم ساعت ۱۲:۳۰ جمعه ششم مهر با هندوستان برگزار خواهد شد و ملی پوشان کشورمان ساعت ۱۲:۳۰ هشتم مهر به مصاف مغولستان خواهند رفت و آخرین دیدار مرحله گروهی را برگزار خواهد کرد. بر همین اساس تیم ملی فوتبال جوانان ایران صبح شنبه تمرین سبکی را در سالن وزنه هتل محل اقامت خود در شهرونیان لاوس برگزار کرد. این تمرین ۵۰ دقیقه بود تا بدن بازیکنان برای شروع تمرینات تاکتیکی آماده شود.

ذوالفقارنسب: وضعیت ورزشگاه ها مایه آبروریزی شده است

بیزن ذوالفقارنسب، کارشناس فوتبال کشورمان و مربی اسبق تیم ملی فوتبال در خصوص ضعف زیرساختی در فوتبال کشور گفت: «مجموعه مدیریتی ورزش کشور نشان داده است که برنامه ای برای حفظ و نگهداری از زیرساخت های ورزش مانند استادیوم های فوتبال ندارد. بی برنامه گی باعث شده که افراد غیرمتخصص به کار گرفته شوند و با توجه به اینکه این مدیران شناختی از حوزه مدیریت شان ندارند، با تصمیم های غیرکارشناسی که می گیرند، به زیرساخت های ورزش که هزینه فراوانی برای ساخت آن صرف شده، آسیب جدی می زنند. وضعیت ورزشگاه ها مایه آبروریزی شده است.»

وی با اشاره به شرایط نامناسب چمن استادیوم ها، تصریح کرد: «متولیان ورزشگاه ها، برنامه کارشناسی شده که بر اساس علم روز دنیا باشد، ندارند. شرایطی که چمن استادیوم نگهداری می شود، بهترین مثال برای این سوء مدیریت هاست. به عنوان مثال بدون اینکه آشنایی علمی برای آداب بدن و چمن ورزشگاه باشد، یک باغبان استخدام می کنند و به روش های سنتی به چمن آب می دهند. چنین سبک نگهداری و حفاظت از ورزشگاه ها به مرور زمان باعث آسیب به چمن می شود. وقتی کار نگهداری غیراصولی باشد، مشاهده می کنیم که پس از تنها ۴ مسابقه پشت سر هم که انجام می شود، چمن کیفیتش را از دست می دهد.»

صالح: باید دوم شویم

ناصر صالح، کارشناس فوتسال در پاسخ به این پرسش که آیا موافق است ایران به جای صدرنشینی گروه F و تقابل با مراکش و برزیل، با کسب جایگاه دوم این گروه با تایلد و سپس پاراگوئه برخورد کند، خاطر نشان کرد: «صد درصد. ما بازیکنان ارزشمند و مربیان خوبی داریم و باید دیدگاه شمسایی و دستیارانش را هم ببینیم. کادر فنی که تنها دو مسابقه دوستانه با قزاقستان داشته است، چگونه می تواند دیدگاه های خود را در تیم ملی پیاده کند؟» او پایان اینکه فدراسیون فوتبال حمایت خوبی از تیم ملی فوتسال نداشته است، خاطر نشان کرد: «انتخاب مسیر دوم شدن، به نفع تیم ملی ایران است. شما در طول یک تورنمنت نمی توانید به بازیکنان آموزش دهید و فقط باید نقاط ضعف و قوت را به بازیکنان گوشزد کنید. اگر برنامه ای را از قبل تمرین نکرده باشید، در طول رقابت ها نمی توانید آن را امتحان کنید. همه گل های ایران روی مهارت های فردی بوده؛ فقط مقابل ونزوئلا مثلث هایی ساخته شد که آن هم ناخودگاه بود! مقابل گواتمالا روی کار تیمی به گل نرسیدیم. چند سال پیش که ژاپن به قهرمانی آسیا رسید، دو بازیکن خوب ما را مهار کرد و ایران فلج شد. کار سختی مقابل تیم های قدرتمند داریم.»

استادیوم امام رضا (ع) میزبان تیم ملی شد

بازگشت هیجان به مشهد

سوژه

مشهد این روزها محله بروپیا شده و جلسه پشت جلسه است که در این کلانشهر برای یک میزبانی ساده اما مهم برگزار می شود. پس از احضار استاندار خراسان رضوی به پایتخت و چیدن پلنی برای میزبانی تیم ملی در استادیوم امام رضا (ع) و صدور دستور برای آماده سازی مقدمات این نبرد ابتدا ساکت به عنوان مسئول برگزاری و سپس امیر قلعه نویی به عنوان سرمربی و تأییدکننده شرایط میزبانی وارد مشهد شدند. آنها آمدند و امکانات مدرن استادیوم و هتلینگ در مشهد را دیدند و به دیدار استاندار رفتند و کلی وعده همکاری شنیدند و رفتند. قلعه نویی ضمن تقدیر از همکاری آستان قدس رضوی از کیفیت استادیوم امام رضا (ع) تعریف کرد و گفت: «خدا را شاکرم که چنین فضایی رقم خورد و شرایط به گونه ای پیش رفت که بتوانیم در مشهد از تیم ملی قطر میزبانی کنیم و با توجه به شرایطی که من دیدم، امیدوارم میزبانی شایسته ای را داشته باشیم. الحمدلله شرایط چمن استادیوم امام رضا (ع) مناسب است، البته هنوز به وضعیت ایده آل نرسیده، اما با صحبت هایی که امین زاده و مولوی انجام دادند و مذاکراتی که با کارشناس بین المللی این حوزه داشتیم، قول هایی داده شد تا به بهترین حالت ممکن برسد.» قلعه نویی به شرایط سخت افزاری مشهد برای برپایی اردوهای تیم ملی در این شهر هم اشاره کرد و گفت: «اینجا تمام شرایط از لحاظ زیرساختی و سخت افزاری فراهم است. مشهد مشکل هتلینگ و اسکان ندارد، چمن و استادیوم خوبی دارد و به لحاظ پرواز هم مشکلی وجود ندارد. منتهی تقویم تیم ملی تا خرداد ۱۴۰۴ بر است و برای بعد از آن در فیفای های پیش رو می توانیم حتی اردوهای تیم ملی را در مشهد برگزار کنیم.» بغضوبلی نظری استاندار خراسان رضوی هم در دیدار با امیر قلعه نویی سرمربی تیم ملی فوتبال اظهار

کرد: «طبیعی است که هر نقطه جغرافیایی در هر جای دنیا شرایط خاص خود را دارد و باید آن شرایط رعایت شود، قطعاً اگر این الزامات رعایت شود میزبانی مشهد از تیم ملی فوتبال کشورمان بهترین اتفاق خواهد بود. میزبانی خوب است، اما میزبانی که اشکالی نداشته باعث آبروداری شود.»

نظری خاطر نشان کرد: «از نظر ما تیم ملی می تواند از استادیوم امام رضا (ع) استفاده کند، اما پیشنهاد ما برای تیم های باشگاهی استادیوم ثامن الائمه (ع) است.» در میان تمام جملات نقل قولی که بالا خواندید نکاتی بود که هنوز ابهامانی در خصوص میزبانی مشهد وجود دارد. مضاف بر اینکه کارشناس ارشدی که همراه ساکت به مشهد سفر کرده بود تویحاً به این موضوع اشاره داشته که استادیوم ثامن به هیچ وجه مهیای میزبانی نیست و تنها استادیوم امام رضا (ع) است که می تواند میزبانی بازی های ملی و باشگاهی را بر عهده بگیرد. بدین ترتیب باید گفت با توجه به بررسی های صورت گرفته پروژه حضور رونالدو در شانانیز و البته برگزاری هر بازی بین المللی در استادیوم ثامن تا اطلاع ثانوی منتفی است و استقلال و پرسپولیس کامکان باید در قلعه حسن خان میزبان باشند. جالب است بدانید که همزمان با این دیدارها

مییمنی در نامه ای خطاب به اصولی، سرپرست هیأت فوتبال خراسان رضوی، ۱۲ سرفصل مدنظر AFC برای میزبانی از مسابقات نخبگان را اعلام کرده که نه تنها در نخستین بند این نامه بلکه در خط پایانی دو بار تأکید شده ورود بانوان به ورزشگاه جزو الزامات AFC است. FIFA اصولی، رئیس هیأت فوتبال خراسان رضوی نیز پس از دریافت این نامه، خطاب به تاج فیروز، مدیرکل ورزش و جوانان خراسان رضوی نامه ای ارسال کرده است. وی در این نامه از مدیرکل ورزش خراسان خواسته تصویر مصوبه شورای تأمین استان مبنی بر موافقت با برگزاری مسابقات بین المللی با حضور بانوان در ورزشگاه های امام رضا (ع) و ثامن الائمه و مشهد را ارائه کند تا مقدمات حضور ناظران و



مشهد

مشکل

هتلینگ

واسکان

ندارد، چمن

و استادیوم

خوبی دارد

و به لحاظ

پرواز می

مشکلی

وجود ندارد

نمایندگان AFC و FIFA را برای تأیید میزبانی مشهد فراهم کنند. مدیرعامل تربیت بدنی آستان قدس رضوی در این بین اعلام کرده است که میزبانی از بانوان در این استادیوم با تدابیری که اندیشیده شده در صورت رعایت مقررات و ضوابط از طرف ما بلامانع است. با این حال هنوز در مشهد هیچ تضمین،

ضمانتنامه، موافقت کتبی و جلسه ای برای حضور بانوان از هیچ مقام رسمی رو نشده است. ضمن اینکه موارد سخت افزاری درخواست شده در نامه فدراسیون به اصولی با توجه به حجم و هزینه درخواست ها حداقل در استادیوم ثامن برای تأمین شان، مدت ها زمان نیاز دارد.



تاج: می خواهیم خاطره تلخ میزبانی در مشهد پاک شود

مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال درباره قطعی شدن برگزاری دیدار تیم ملی فوتبال ایران مقابل قطر در روز ۲۴ مهر در ورزشگاه امام رضا (ع) مشهد مقدس اظهار داشت: «تیم ملی به کل کشور تعلق دارد و بهتر است بازی های این تیم به شهرهای دیگر منتقل شود. قلعه نویی و همکارانش از ورزشگاه بازدید کردند و می توانیم بازی خوبی برگزار کنیم تا خاطره تلخی که برای خودمان و فیفا ایجاد شده بود، پاک شود.»

وی درباره وضعیت ورزشگاه آزادی خاطر نشان کرد: «ورزشگاه آزادی در پایان پاییز به مدار می آید و استادیوم متفاوتی خواهد دید. ما بین بدتر، گزینه به در انتخاب کردیم و به مدیران باشگاه ها گفتیم اگر ایرادات برطرف نشود، تأیید نمی شویم. مدل کار وزیر ورزش و جوانان هم عمرانی است و او دستور داد همه موارد آماده شود.»

یک مورد گیت های الکترونیکی بلیت است و مورد دیگر بحث وی آی آر و البته اسکوربورد فول اچی دی. نتیجه اینکه با وجود همه سروصداها کسی نمی داند که تا بازی ایران- قطر شرایط میزبانی در مشهد با توجه به هزارویک مانعی که وجود دارد به چه شکل پیش خواهد رفت.

ضمانتنامه، موافقت کتبی و جلسه ای برای حضور بانوان از هیچ مقام رسمی رو نشده است. ضمن اینکه موارد سخت افزاری درخواست شده در نامه فدراسیون به اصولی با توجه به حجم و هزینه درخواست ها حداقل در استادیوم ثامن برای تأمین شان، مدت ها زمان نیاز دارد.

پایان شایعات عجیب درباره هافبک شباب الاهلی

عزت الهی مجوز بازی گرفت

سعید عزت الهی، ملی پوش ایرانی تیم شباب الاهلی اواخر فصل قبل مصدوم شد و به همین دلیل اردوی آماده سازی پیش فصل و همچنین دیدارهای ابتدایی شباب الاهلی در لیگ امارات و همچنین پلی آف لیگ نخبگان را از دست داد. همین آسیب دیدگی بهانه ای بود برای اینکه نام عزت الهی از ابتدای فصل در لیست الاهلی قرار نگیرد. در فوتبال دنیا هم رسم بر این است که وقتی بازیکنی آسیب دید، در لیست قرار نمی گیرد تا وقتی که مصدومیتش برطرف شده و آماده و سرحال در تمرینات شرکت کند.

برای سعید هم این اتفاق رخ داد اما همراه با شایعات عجیب، برخی اعلام کردند که عزت الهی این فصل را فقط در رقابت های آسیایی برای الاهلی به میدان می رود و جایی در لیست داخلی این تیم ندارد. همان مقطع هم عزت الهی تأکید کرد که این خبر برای دوران آسیب دیدگی اش است. حالا با توجه به پایان مصدومیت و بازگشت عزت الهی به ترکیب الاهلی و تیم ملی ایران، او وارد لیست این تیم برای رقابت های لیگ امارات هم شده و مشکلی از این بابت وجود ندارد. شماره ۶ تیم روز قبل و در لیگ قهرمانان آسیا در ترکیب الاهلی قرار گرفت و توانست دروازه الحسین اردن را باز کند. حالا هم او وارد لیست داخلی الاهلی شده و می تواند این تیم را در ادنوکلیگ همراهی کند.



تساوی اینتر در لیگ قهرمانان فوتبال اروپا

پاس های طلایی طارمی کارساز نشد

دور نخست رقابت های لیگ قهرمانان اروپا که برای اولین بار با فرمت جدید برگزار می شود، شامگاه چهارشنبه ۲۸ شهریور با برگزاری ۷ دیدار پیگیری شد و در مهم ترین دیدارها، تیم های میدتی و منچسترستین به تساوی رسیدند. تیم فوتبال اینتر ایتالیا که همواره طارمی را برای نخستین بار در رقابت های اروپایی در ترکیب اصلی داشت چهارشنبه شب در ورزشگاه اتحاد انگلیس میهمان منچسترستین بود که این دیدار با نتیجه تساوی بدون گل به پایان رسید. طارمی در این بازی از ابتدا در ترکیب اصلی سیمونه اینزاکلی قرار داشت و عملکرد موفقی هم داشت. این لژیونر ایرانی در نیمه اول بازی دو بار توپ را صاحب موقعیت خوبی کرد اما شوت این بازیکن بار اول با مهار ادرسون همراه بود و بار دوم با بی دقتی از دست رفت. در حالی که تصور می شد طارمی در این بازی در نیمه دوم، جای خود را به بازیکن دیگر بر دهد اما اینزاکلی تصمیم گرفت او را تا آخر بازی در زمین نگه دارد تا این بازیکن در نیمه دوم هم یکی از بهترین بازیکنان تیمش باشد و با دوندگی زیاد، هم در کارهای دفاعی نقش مؤثری داشت و هم در خط حمله نشان داد مهاجم زهداری است. علاوه بر طارمی، یان زومر، سنگریان اینتر هم در این بازی درخشان ظاهر شد و در چند صحنه، موقعیت های جدی بازیکنان سیتی را مهار کرد تا این بازی در نهایت با نتیجه بدون گل به پایان برسد.



ملاقات ایران و فرانسه در آخرین بازی دور گروهی

مجوز صعود را امضا کن

سوژه

محمد محمدی سدهی

خبرنگار

این تیم در سال های اخیر یک بار به مصاف برزیل رفت و با نتیجه نزدیک ۲-۳ شکست خورد که این شکست نزدیک دستاورد بزرگی برای تیم ملی فرانسه محسوب می شود. فرانسه در مسابقات انتخابی جام جهانی ۲۰۲۴ در مرحله گروهی با تیم های صربستان و نروژ همگروه بود و با ۳ برد (۹ بریک و ۳ بریک برابر نروژ) و ۲ بر صفر برابر صربستان) و یک تساوی (صفر) به صفر برابر صربستان) به عنوان صدرنشین به مرحله بعد صعود کرد. خروس ها در دور بعد با کرواسی، اسلواکی و آلمان همگروه شدند و با ۵ برد و یک تساوی به عنوان صدرنشین جواز حضور در جام جهانی را کسب کردند.

درخشش فرانسه در مسابقات انتخابی جام جهانی باعث شد این تیم در آخرین رده بندی فیفا در جایگاه دهم قرار بگیرد. نکته قابل توجه در خصوص فرانسه این است که بیشتر بازیکنان این تیم را بازیکنانی تشکیل می دهند که اصالتی فرانسوی ندارند و بیشتر آنها افریقایی الاصل هستند. این تیم در دو دیدار گذشته خود در مرحله گروهی جام جهانی موفق شد ۶-۳ گواتمالا را شکست دهد و مقابل ونزوئلا هم ۷-۲ به پیروزی برسد و پس از ایران در جایگاه دوم جدول گروه F قرار بگیرد.

این تیم در سال های اخیر یک بار به مصاف برزیل رفت و با نتیجه نزدیک ۲-۳ شکست خورد که این شکست نزدیک دستاورد بزرگی برای تیم ملی فرانسه محسوب می شود. فرانسه در مسابقات انتخابی جام جهانی ۲۰۲۴ در مرحله گروهی با تیم های صربستان و نروژ همگروه بود و با ۳ برد (۹ بریک و ۳ بریک برابر نروژ) و ۲ بر صفر برابر صربستان) و یک تساوی (صفر) به صفر برابر صربستان) به عنوان صدرنشین به مرحله بعد صعود کرد. خروس ها در دور بعد با کرواسی، اسلواکی و آلمان همگروه شدند و با ۵ برد و یک تساوی به عنوان صدرنشین جواز حضور در جام جهانی را کسب کردند.

درخشش فرانسه در مسابقات انتخابی جام جهانی باعث شد این تیم در آخرین رده بندی فیفا در جایگاه دهم قرار بگیرد. نکته قابل توجه در خصوص فرانسه این است که بیشتر بازیکنان این تیم را بازیکنانی تشکیل می دهند که اصالتی فرانسوی ندارند و بیشتر آنها افریقایی الاصل هستند. این تیم در دو دیدار گذشته خود در مرحله گروهی جام جهانی موفق شد ۶-۳ گواتمالا را شکست دهد و مقابل ونزوئلا هم ۷-۲ به پیروزی برسد و پس از ایران در جایگاه دوم جدول گروه F قرار بگیرد.

آخر مرحله گروهی را از دست بدهند. ابتلای ۵ بازیکن کشورمان به آنفلانزا هم یکی دیگر از مشکلاتی است که تیم ملی در آستانه بازی با فرانسه با آن روبرو شده است.

شنیده شده که ۵ ملی پوش فوتسال کشورمان به نام های سعید مؤمنی، مسلم اولادقباد،

امیرحسین درخشانی، امیرحسین داودی و سجاد یوسف خواه به ویروس آنفلانزا دچار شده اند و در حال حاضر تحت نظر پزشکان تیم هستند. با این شرایط باید دید که این بازیکنان می توانند سلامتی خود را به دست آورند و مقابل فرانسه قرار بگیرند یا خیر.

